〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 24 年 12 月 3 日

各 位

株式会社 東北銀行

第 19 回懸賞金付き定期預金「運だめし」の発売について

 株式会社 東北銀行（取締役頭取 浅沼 新）では、平成２４年１２月３日（月）より、

第１９回懸賞金付き定期預金「運だめし」の取り扱いを全店で開始いたしますので、お知

らせします。

 当行では今後も、地域のお客様のさまざまなご要望に応じ、ニーズにあった商品をご提

供していきたいと考えておりますので、よろしくお願いします。

 内容は、下記のとおりとなります。

記

1. 商品内容

（1）名称
第１９回懸賞金付き定期預金「運だめし」

（2）取扱期間
平成２４年１２月３日（月）～平成２５年４月５日（金）

（3）預入期間および種類
①預入期間１年のスーパー定期預金とします。総合口座・通帳式・証書式のいずれも

契約できます。
②インターネットバンキングにより申し込むこともできます。

（4）対象
個人（個人事業主を含む）の方限定となります。

（5）預入単位
１０万円以上１円単位、１千万円未満となります。

（6）適用金利
預入期間１年のスーパー定期預金の店頭表示金利を適用します。

2. 懸賞金について
（1）総当選本数

取扱総額９００億円の場合、総当選本数は下表のとおり１等１０万円の９０本をは

じめとして、合計２０，３４０本となります。

等賞 金額 当選本数
１等賞 １００，０００円 ９０本
２等賞 １０，０００円 ４５０本
３等賞 ３，０００円 １，８００本
４等賞 １，０００円 １８，０００本

合計 ２０，３４０本
（2）抽選番号

１口（１０万円）あたり１本の抽選番号をお付けします。抽選番号は、通帳または

証書に印字します。
（3）抽選日

平成２５年１１月１１日（月）に当行本店にて公開抽選会を開催します。
（4）当選番号の発表

抽選日の翌日に岩手日報朝刊に掲載するとともに、各営業店の店頭に掲示します。
（5）懸賞金の支払方法

定期預金の満期日以降に、元利金とともにお支払いします。また、通帳式および総

合口座にセットされた場合は、定期預金の自動継続後に普通預金にご入金します。な

お、期限前に解約された場合は懸賞金はお支払いの対象となりません。

3. 自動継続の取扱について
第１８回懸賞金付き定期預金「運だめし」を、自動継続でお預入いただいている場合は、

自動的に第１９回懸賞金付き定期預金「運だめし」へ継続します。

以上
【照会窓口】東北銀行 戦略統括部 奥山

（℡：０１９－６５１－６１６１ 内線３３４２）
とうぎんホームページ＜http://www.tohoku-bank.co.jp＞